中 華 民 國 地 理 學 會  函

聯絡地址
址：

50007 彰化市進德路一號

 國立彰化師範大學地理學系

 轉 中華民國地理學會

聯 絡 人
人：

李孟芬 小姐

連絡電話
話：

04-7232105 轉 2816

電子郵件
件：

geogsocman@gmail.com

41341臺中市霧峰區中正路 738之 4號

受文者：教育部國民及學前教育署
發文日期：中華民國 114 年 3 月 07 日

發文字號：中地字第 1140307001 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：1.第 23 屆高中地理奧林匹亞競賽實施計畫

附件：2.競賽海報

主旨：擬請協助轉知全國各高中職校、實驗教育學校及非學校型態實驗教育機

構中華民國 114 年第 24 屆高中地理奧林匹亞競賽活動訊息。

說明：

一、依貴署中華民國 113 年 12 月 12 日臺教授國字第 1130140022 號函辦理。

二、第 24 屆高中地理奧林匹亞將於本年 6 月 2 日至 30 日報名，敬請協助函

轉本活動競賽辦法(附件 1)予國立高中職學校和各縣市教育局(處)，並請

各局(處)轉知轄下公私立高中職校、實驗教育學校及非學校型態實驗教育

機構。

三、本競賽海報共 3 張(附件 2-1～2-3)，將於近期郵寄至各高中職校及海外僑

校、臺商學校。

四、競賽官網和報名：http://PromotingGeog.geo.ntnu.edu.tw

競賽粉絲專頁：https://www.facebook.com/geolympiad/

競賽連絡電話：(02) 7749-1660 蔡小姐 Email: geo_olympiad@ntnu.edu.tw

正本：教育部國民及學前教育署

副本：國立臺灣師範大學（地理學系）

http://promotinggeog.geo.ntnu.edu.tw/
mailto:geo_olympiad@ntnu.edu.tw